ipsum protestantem sdbtrabenilum insolentissimos: Hryćko Borysenko, 
centurionem, Nalivajko de KiernosóWka et Jwan Assawiiła, aliosque 
plprijpps in ,§ua .centurią .ign.otoą, pec .nqp Szpak, (per sesę electum 
legionarium, cum itidem plurimis neąuam coinplicibus ipsius, ad 
deyastandas oras accendit; qui taliter immissi, involentes in cohortem 
memoratam !ipąjapsque eommilitones, secure ad sua tporagenda ̂ tativa 
in >bonis oppidi Nowa Sieniawa, >ab illustrissimo esercituum regni 
(duce ordinatos, tferaa iquMa antc festum Sancti Joannis Baptistae, 
-praccursoris Ghristi ©onrini, anno praesenti, thostilissimo impetu, 
solummodo >unius personae ѳхспЬіагіае proyisos, lirmerunt; eseufeia- 
jrium iipsum primo, post vero secundum nobilem 'Theodorum Gro
chowski interfecerunt; eaeteros, somno omnes occupatos, ipso idilncuio 
yadneraiyerunt, -tum (yulneratjos >cąptiyaveruqt, tum captiyos ifunibus 
«troaserunt, ialios гвего <per devia coena (siei) propulernnt, tum equos 
omnos, epophipia, ifęena, >ve$tes, pecuqias, frameas, bombardas bre- 
iyiores -et iongiores, ipileos, >omnia>fere, expeditioni militari et amictui 
serwieutia, 'mobilia, super db^000 florenorumipolonicalium, ipraedando, 
diripupmut. Jnsuper signum cqhortis militare et timpapas cutaneos 
rapueruut. Qualiter jad eummam penpriam totam cohortem adduxę- 
>runt *multasque alias yiolentias, :daonna .et iujurias protestantibus 
ał<iieque >plutiimis iTJkrainae et Podoliae dncolis, neces, etiamque damua 

>et ii^urias jnstinctmsuo intulit et icausayit. Pro quihus prąemisąis 
dpre actunpm set afindicaturmn <yelłe, ваіка protestationis hujusmelio-

ratione (manifestatione hac sua interposita, quod corpora et cadavera 
interfeetorum, ob absentiam protunc in loco suo actorum castrensium 
capitaneatus laticzoyiensis, tali ingruente tumultu non valuerit 
praesentare) iterum atque iterum manifestatur et protestatur. Et in 
verificationem praemissorum praesentaverunt officio praesenti vulnera: 
et quidem generosus Stanislaus Podlecki, supramemoratus rothma- 
gister sacrae regiae majestatis, modernus protestans, vulnera duo, 
penes se continuata, in fistula -manus sinistrae, circa pugnum ab 
infra framea secta, jam subsanata, perlonga, item vulnus in tibia 
superiori pedis dextri, latum, rotundum, subsanatum, cuspide punc- 
tum. Nobilis Adamus Wysocki—manum dextram, circa juncturam 
brachialem cuspide in utramque partem trajeetam, atque cum per- 
pe.tnąi mutijatione—subsanatam; item in palma sinistra yulnus framea 
sectum, non adeo longum, subsanatum, tertium vulnus in tempore 
capitis sinistro framea sectum, longum et latum, quaravis subsana
tum. Nobilis Joaones Dcmbieki- yulnus in fistula paaqus dextrae, 
circa pugnum framea sectum, subsąńatum. Nobilis Stanislaus Woj
ciechowski— pectus sub mamilla dextra cuspide in utramque partem 
transverse trajectum, uecdum subsanatum. Nobilis Stanislaus Dija- 
kiewicz—yulnus in occipite, basta punctum, subsapatum. Nobilis 
Jacobus Kochański—vuluus super oculo dextro, item secundum in 
gesao sub eoc(em oculo dextro, tertium Yero -super aure sinistra— 
ęuąpide illptą, jam subsanata. Qua yulnera, sibi illata per kozakos 
in pęptesłatione ехрі-essos, ipsor,umque comphces, de nomine et 
cognomipe igpotos, ex instinctu generosi Pyrcha esse asscrueruut. 
dllaque taliter, ad affectationem protestantis, officium praesens vidi.t, 
idebite cpnspexit et coppotayit.